
 

     

 

 

Česká basketbalová federace   
Krajský výbor PLZEŇ 
Úslavská č. 75, 326 00 PLZEŇ 

   
IČO  70926514 
Tel. č.: 377 448 042    GE Capital Bank a.s. Plzeň; č. ú. 0351704464/0600  
Fax. č.: 377 448 042 E-mail: cbfplzen@seznam.cz ; www.magics-h.cz/cbf  
               
 
 

     
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA (UVEĎTE V ODPOVĚDI) VYŘIZUJE LINKA Plzeň 
      51/08/04/H      Holý/377371841 30.8.2004    

  
 
Věc  Změna velikosti míčů pro ženské složky 
 
 Na základě rozhodnutí technické komise FIBA mají být od sezóny 2004/5 basketbalová utkání 
všech ženských kategorií ( ženy, dorostenky, žákyně) hrána míči velikosti 6. Toto rozhodnutí je 
přeneseno i do nových Pravidel basketbalu s platností od 1.9.2004. 
 Protože nebyly včas vyjasněny v ČR podmínky dodávek těchto míčů nové velikosti pro kluby a 
oddíly, rozhodl KV ČBF Plzeň v červnu t.r. hrát soutěže ženských složek KP Plzeňského kraje 
v sezóně 2004/5 mimořádně ještě s míči velikosti 7, což uvedl i v Rozpisu soutěží KP č.1. 
 Nařízením výboru ČBF je nutné, aby uvedené rozhodnutí FIBA bylo respektováno i 
v oblastních a krajských soutěžích ČBF již od této sezóny. KV ČBF Plzeň vydá v tomto smyslu změnu 
příslušného článku Rozpisu soutěží č.1 o míčích pro ženské kategorie. 
 V závěru minulé soutěžní sezóny rozhodl výbor ČBF o uzavření dohody s firmami Gala a 
Molten o dodávce oficiálních míčů pro celostátní soutěže ČBF, Na základě této dohody byly 
stanoveny výhodné podmínky pro kluby a oddíly při nákupu míčů od těchto firem. Obě uvedené firmy 
jsou v současné době schopné dodat  klubům a oddílům míče velikosti 7, 6 a 5 ( minižactvo). Pro 
družstva hrající celostátní soutěže ČBF je používání míčů těchto značek povinné. 
 
 Žádáme kluby a oddíly, které mají v soutěžích KP družstva dorostenek a žákyň, aby si 
urychleně zajistily dodávku míčů velikosti 6, nejlépe od firem Gala a Molten, které poskytují výhodné 
podmínky a jsou schopné míče urychleně dodat. 
 
 Kontakty na dodavatele: GALA a.s. 
     Západní 75 
     797 32 Prostějov 
     tel.: 582 314 356 e-mail: gala.tuz.prodej@gala.cz 
     fax: 582 332 626 www.gala.cz 
     AGENTURA LEMAN spol. s r.o. 

   

  
Kluby a oddíly Plzeňského kraje, 
které mají v soutěžích KP  
dorostenky a žákyně 
      
 

 

   

 



     Výhradní zástupce fy MOLTEN Corp. Japan 
     Branická 19 
     147 00 Praha 4 
     tel./fax: 244 463 478, 244 462 772 
     e-mail: alena@molten.cz 
     www.molten.cz 
 
 
 
 
  Pavel Holý vr.      Mgr. Petr Červenka vr. 
 předseda STK KV ČBF Plzeň             předseda KV ČBF Plzeň 
 
 
 
 
Příloha: Nabídka fy GALA klubům 
 
 
Obdrží : J. Bezdružice 
  Sj. Tachov 
  BaK Plzeň 
  TJ Klatovy 
  DBK Kožlany-Kralovice 
  J. Domažlice 
  BK Přeštice 
  APBR KV ČBF Plzeň 
  STK KV ČBF Plzeň 
 
  
 
 



       
GALA, a. s. 
Západní 75 
Česká republika     Adresát: 
Tel.: 582 314 111,356    konkrétní adresa představitele klubu 
Fax : 582 314 162 
e-mail: gala.tuz.prodej@gala.cz 
www.gala.cz 
 
             V Prostějově dne 23.1.2004 
      
Věc: Nabídka společnosti Gala a.s. na podporu basketbalového dění v klubech,  k podpoře 

sportovní výchovy mládeže prostřednictvím mládežnických soutěží, s důrazem na soutěže 
ligových klubů dívčího basketbalu. 

 
             Vážení sportovní přátelé,  
           předkládáme vám speciální nabídku společnosti Gala a.s., ke spolupráci s Vaším    klubem pro 

sezónu 2004/2005, se záměrem vytvořit lepší ekonomické podmínky pro realizaci sportovního 
dění ve Vašem klubu.  

           Gala a.s. nabízí :  
• míč – homologovaný, velikost č.7, č. artiklu BB7011C, obchodní název Chicago, se 

speciálně pro kluby stanovenou cenou á 980,-Kč  
• míč – homologovaný , velikost č.6, č. artiklu BB6011C, za speciální klubovou cenu á 980,-  

Kč  
• dále míče velikosti č.7, č. artiklu BB7021 S a velikosti č.6, č. artiklu BB6021S, obchodní 

název New York za cenu á 560,-Kč.  
            Dovolujeme si zdůraznit, že míče Gala jsou na trhu výrazně levnější než jiné míče 

srovnatelné kvality. 
 
1. Nabídka sponzoringu: 

a) Pro extraligu starší dorostenky – 12 klubů.   
Pro každý klub zařazený do soutěží extraligy starší dorostenky dodáme 3 ks míčů 
zdarma- nejvyšší kvality, velikost č.6 - BB6011C 

b) Pro sportovní centra mládeže -  18 center.  
Pro každé družstvo chlapců a dívek zařazené do soutěží SCM dodáme 5 ks míčů zdarma 
– nejvyšší kvality, velikost č. 7 -  BB7011C nebo velikost č. 6 - BB6011C 

c) Pro sportovní třídy na gymnáziích a základních školách – 34 tříd.  
Pro každé družstvo chlapců a dívek zařazené do předmětných soutěží dodáme 2 ks míčů 
zdarma – nejvyšší kvality, velikost č.7 -  BB7011C nebo velikost č. 6 - BB 6011C   

 
2. Nabídka zvýhodněných nákupů: 

a) Obecná nabídka pro všechny kluby.  
Za nakoupené 4 ks bude zasláno 5 ks (4+1), za nakoupených 10 ks míčů bude zasláno 
13 ks (10+3),  za nakoupených 20 pak bude zasláno 26 ks míčů (20+6). 
Tato nabídka  platí  všeobecně pro celý průřez klubů, tedy pro muže, ženy, chlapce, 
dívky a dorost dívčí a chlapecký a to pro míče Gala velikosti č. 6 a č.7 homologované i 
nehomologované. 

b)       Speciální zvýhodněná nabídka pro podporu mládeže.  
Nabídka je zaměřena na  sportovní centra mládeže - dívky - a  na ligové kluby dívčího 
basketbalu. Za nakoupených 6 ks míčů bude zasláno 9 ks míčů ( 6+3), respektive při 
vyšším množství, za nakoupených 12 ks míčů bude zasláno 20 ks míčů (12+8).  

 Západní          75  Phone: ++420 508 314126 
 797 32 Prostějov  Phone ++420 508 332618 
 Czech   Republic  Fax: ++420 508 332626



                Tato nabídka platí pouze  pro: 
 sportovní centra mládeže – dívky 
 ostatní ligové kluby dívčího basketbalu, tedy dorostenky starší a      

mladší,   žákyně starší a mladší a to pouze pro  míče Gala 
velikosti č. 6 -  BB6011C homologované  

 
V rámci předkládané nabídky nepožadujeme sponzoringové plnění. Za reklamní protislužbu 
považujeme nákup  míčů značky Gala.  
 
 
Speciální bonus.  
Za nákup minimálně 8 ks míčů značky Gala vám přibalíme zdarma jeden výrobek dle vašeho 
výběru: 
• Sportovní tašku , č.artiklu KS03000 nebo 
• Fotbalový míč, č. artiklu BF5073S nebo 
• Volejbalový míč, č. artiklu BV5401SC 
 
 
 

Vážení sportovní přátelé,  
přejeme vám hodně sportovních úspěchů do sezóny 2004/2005 a naši nabídku, prosím, chápejte 
jako základ naší budoucí spolupráce.  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Ing. Pavel Ogoun   
                    Obchodní ředitel 


